

単 価 合 意 書

令和7年3月13日に契約したR6 藤原ダム表面取水設備開閉装置他修繕工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年03月17日

発注者 住所 群馬県前橋市元総社町593-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局利根川ダム統合管理事務所長

坪谷 剛

受注者 住所 東京都江東区豊洲三丁目1番1号

氏名 株式会社IHIインフラ建設 関東支店 支店長

石黒 忠史

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
製作工						
		式	1		72,874,538	
ダム用水門設備製作						
		式	1		72,874,538	
取水設備						
【指定部分】		式	1		38,469,825	
電動機	200V級 15kW					
		台	2	3,569,365	7,138,730	
ワイロープ（下段扉）	IWRC6×WS(36) φ42.5					
		門分	1	31,331,095	31,331,095	
操作制御設備						
		式	1		34,404,713	
機側操作盤	屋外閉鎖自立形					
		面	1	17,053,634	17,053,634	
自動制御計装盤	屋外閉鎖自立形					
		面	1	10,212,350	10,212,350	
変圧器・UPS盤	屋外閉鎖自立形					
		面	1	3,172,769	3,172,769	
スラット式開度計						
【指定部分】		台	2	1,982,980	3,965,960	
純製作費						
		式	1		72,874,538	
製作原価						
		式	1		72,874,538	
据付工						
		式	1		14,776,239	
ダム用水門輸送工						
		式	1		174,502	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
輸送工						
		式	1		174,502	
ダム用水門輸送						
		式	1		174,502	
ダム用水門設備据付						
		式	1		14,601,737	
ダム用水門据付工						
		式	1		13,523,908	
電動機更新						
【指定部分】		台	0	1,085,188	0	
電動機更新						
【指定部分】		台	2	1,179,976	2,359,952	
ワイローフ（下段扉）更新	ワイローフ 端末調整装置含む					
【指定部分】		門分	1	4,774,830	4,774,830	
盤類更新						
		式	1		4,557,791	
スラット式開度計更新						
【指定部分】		台	2	868,150	1,736,300	
現場発生品運搬						
		式	1		95,035	
直接経費						
		式	1		1,077,829	
直接経費						
		式	1		1,077,829	
共通仮設費						
		式	1		2,302,690	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		2,302,690	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		17,078,929	
現場管理費		式	1		3,609,034	
据付間接費		式	1		17,547,988	
据付工事原価		式	1		38,235,951	
設計技術費		式	1		2,741,439	
工事原価		式	1		113,851,928	
一般管理費等		式	1		13,548,072	
工事価格		式	1		127,400,000	
消費税相当額		式	1		12,740,000	
工事費計		式	1		140,140,000	